
2024 年 3 月吉日  

お得意先各位  

株式会社梅丹本舗  

 

商品の販売終了に関するご案内  

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社ならびに弊社製品のお取扱いに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

弊社は 2019 年 5 月に小林製薬株式会社のグループ会社となり、梅丹本舗商品の製造

販売を続けておりましたが、この度、現在販売している全 8 品目において 2024 年 3 月

末をもって販売を終了させていただくことになりました。  

お得意先様には創業以来 90 年以上に渡りご愛顧いただき、深く感謝申し上げます。  

謹白  

 

記  

 

販売終了する製品  

商品名 容量 ＪＡＮコード 

古式梅肉エキス 90g 4978986102840 

梅丹ＵＧ 75g 4978986102789 

梅丹ＵＧ 180g 4978986102796 

梅丹エキストラゴールド 75g 4978986102802 

梅丹エキストラゴールド 180g 4978986102819 

梅丹スーパーエキストラゴールド 75g 4978986102826 

梅丹スーパーエキストラゴールド 180g 4978986102833 

２ＲＵＮ 2 粒 4978986102482 

＊梅丹スーパーエキストラゴールドは百貨店、自然食品専門店向けの専売品  

 

ご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までお問い合わせください。  

 

【お問合せ先】  

株式会社梅丹本舗紀の川工場 （代表）TEL 0736—79—3281 

以上  


